I Diarii di M. SANUTO. — Tom. XXVI.

Sier Hironimo da cha' Taiapiera dotor, fo podestà e capitano a Ciudadal di Belun	21.170
Sier Lorenzo Orio el dotor, fo avogador di comun	61.130
Sier Jacomo Soranzo, fo di Pregadi, qu. sier Francesco <i>dal Banco</i>	65.125
† Sier Lunardo Emo, fo consier, qu. sier Zuan el cavalier	111. 79
Non. Sier Andrea Trivixan el cavalier, savio dil Consejo, per aver zurà consier	
Non. Sier Marin Zorzi el dotor, savio dil Consejo, per esser eleto orator al Papa con pena	
Non. Sier Francesco da cha da Pexaro, fo savio a Terra ferma, qu. sier Marco, per esser eleto orator	
Mon. Sier Francesco Contarini qu. sier Zacaria el cavalier, per esser eleto orator in Spagna	

Questa è la condanason fata per li Censori.

Signori excellentissimi! El se notifica a le excellentissime signorie vostre come, per le inquisition fate per li nobel homeni sier Vettor Michiel et sier Moisè Venier censori, secondo el debito de l'oficio suo, è constado, per testimonii *fide digni* et non suspecti, el nobel homo sier Piero Bragadin fo di sier Andrea da San Severo, in questi zorni aversi recomandà et procurà con questi de questo excellentissimo Consejo di Pregadi per rimaner savio di Terra ferma, contra la forma di le leze sopra ciò prese. Però per diti Censori è stà terminato che il ditto sier Piero Bragadin fo di sier Andrea, come contrafaciente, sii incorso a la pena de la leze, *videlicet* che 'l non se possi provar al presente savio de Terra ferma, et *ulterius* sia bandito dil Mazor Consejo per anni do proximi, et per anni tre de ogni officio, beneficio et Consiglio, et in ducati 50 secondo la forma de la leze.

*Exemplum litterarum Illustrissimi Domini 173
ad magnum magistrum Rhodi.*

Reverendissimo in Christo patri domino Fabricio de Careto sacrae domus hospitalis Sancti Joannis Hierosolimitani magistro generali ac pauperum Christi custodi dignissimo. Cum ex litteris Provisoris nostrae classis intellexerimus quosdam pyratas,

qui istic commorari et versari dicuntur, vi ex portu Naxi abduxisse duo navigia nostra cretensia, quæ onusta vino, sicuti moris est Constantinopolim proficiscebantur eaque Rhodum conduxisse, sane pro eo ac debuimus commoti sumus, tum propter eorum qui sub Dominio nostro sunt incomodum, tum quod ab his id gestum sit, qui istinc commorantur et res reverendissimæ dominationis vestræ tutari dicuntur, quarum semper et a præfectis classium nostrarum et a cæteris subditis nostris ea ratio habita est, qua vetus amor qui inter reverendissimam dominationem vestram et nos nostramque Rempubicam diutissime perduravit exigere videbatur. Et quoniam id nobis summo opere cordi est, ne hi qui sub Dominio nostro degunt parum presidii in nobis sibi esse existiment, visum est nobis has nostras ad reverendissimam dominationem vestram dare, quam vehementer rogamus velit istic nostra navigia conquiri facere, eaque inventa cum vino ac ceteris rebus earum domino restitui jubeat, sicut mutuae nostræ amicitiae jus postulare videtur: quod multas ob causas ab ea factum iri speramus, et ob id præcipue quod idem a nobis semper in subditos et amicos reverendissimæ dominationis vestræ factitatum est. Nos autem neque cogemur subditorum nostrorum indemnitati consulere, et omnes cognoscent hæc omnia commissæ fuisse contra mandata reverendissimæ dominationis vestræ, et vetus ejus institutum ac voluntatem immutatam non esse, quæ subditos nostros ac eorum bona semper incolumes ac salvos esse voluit; quod et a justitia reverendissimæ dominationis vestræ et ab expectatione quam de ea semper concepimus non erit alienum et nobis erit gratissimum, idemque pro ejus subditis nos facturos pollicemur.